
INFORMACIONE SHQIP

SAH ZÜRICH
Wilhelmstrasse 10, 8005 Zürich
044 405 70 50
www.sah-zh.ch Im Auftrag der Integrationsförderung Stadt Zürich

ÇËSHTJET LIGJORE NË PËRDITSHMËRITË E PUNËS
Pasqyrë e të drejtave dhe obligimeve të punës në Zvicër. Për 
pyetjet e juaja do të merrni përgjigjet nga një ekspert ligjor.

• Informatat e përgjithshme mbi ligjet e punës
• sëmundje apo aksident 
• Ligjet e pushimeve nga puna

E enjte 30. Mars 2017, 18:00 deri 20:00
E enjte 14. Shtator 2017, 18:00 deri 20:00

RECHTSFRAGEN IM ARBEITSALLTAG
Überblick über die Rechte und Pflichten bei der Arbeit in 
der Schweiz. Offene Fragen werden von einer juristischen 
Fachperson beantwortet.

• Allgemeine Informationen zum Arbeitsrecht
• Krankheit und Unfall
• Kündigungen

Donnerstag, 30. März 2017, 18.00 – 20.00 Uhr
Donnerstag, 14. September 2017, 18.00 – 20.00 Uhr
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Die Veranstaltungen sind kostenlos. Kommen Sie einfach vorbei –  
ohne Anmeldung. Wir freuen uns über Ihr Interesse.

Pjesëmarrja në këtë takim informativ është falas dhe pa parala-
jmërim. Ju jeni të mirëseardhur. Ne vlerësojmë interesin tuaj.

http://www.sah-zh.ch/angebote/experts



